
Uchwała Nr II/159/2022

 z dnia 9 sierpnia 2022 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

sprostowania błędu w uchwale w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu 

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy 

z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1)  Łukasz Szczepanik - przewodniczący

2)  Bogdan Łągwa - członek

3)  Magdalena Budziarek - członek

                                                uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały nr II/157/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 8 sierpnia 2022 roku w sprawie opinii o 

możliwości spłaty kredytu prostuje się błąd pisarski w następujący sposób:

Zmienia się nieprawidłowy fragment dotyczący planowanych spłat kredytów i 

pożyczek oraz kwoty długu w 2022 roku: 

„W roku 2022 zaplanowano spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w wysokości 1.081.153,00 zł. Planowana łączna kwota długu 

jednostki samorządu terytorialnego z tytułu kredytów i pożyczek na koniec 2021 

roku wynosi 7.363.153,78 zł i jest zgodna na gruncie art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych”.

Prawidłowa treść wymienionego fragmentu kształtuje się jako:

„W roku 2022 zaplanowano spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

i pożyczek w wysokości 7.636.683,52 zł. Planowana łączna kwota długu 

jednostki samorządu terytorialnego z tytułu kredytów i pożyczek na koniec 2022 

roku wynosi 77.903.381,72 zł i jest zgodna na gruncie art. 243 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych”.

 

Elektronicznie podpisany przez:

Łukasz Szczepanik; RIO w Łodzi

dnia 9 sierpnia 2022 r.



                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii w sprawie opinii o możliwości 

spłaty kredytu długoterminowego zauważył w uzasadnieniu błąd planowanych 

spłat kredytów i pożyczek oraz kwoty długu w 2022 roku. Wobec faktu, że błąd 

ten rodzi wątpliwości w powyższym zakresie, zachodzi konieczność jego 

sprostowania. 


